
 

 

 

 

 

令和３年度 

 

 

 

大阪府茨木市歳入歳出決算書大阪府茨木市歳入歳出決算書大阪府茨木市歳入歳出決算書大阪府茨木市歳入歳出決算書 

 

 

 

 

（国民健康保険事業特別会計） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

歳入歳出決算事項別明細書                  

実 質 収 支 に 関 す る 調 書                  

 

 



 

 

 



認定第 ３ 号 

 

 

令和３年度大阪府茨木市国民健康保険事業特別会計決算認定 

について 

 

 

 地方自治法第２３３条第３項の規定により、令和３年度大阪府茨木市国民健康保険

事業特別会計決算を議会の認定に付する。 

 

 

  令和４年９月１日提出 

 

 

茨木市長  福 岡 洋 一   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



                                                 令和４年６月３０日 

 

 

茨木市長  福 岡 洋 一  様 

 

 

茨木市会計管理者    吉 田  誠  

 

 

令和３年度大阪府茨木市国民健康保険事業特別会計歳入歳出 

決算書提出について 

 

 

 令和３年度大阪府茨木市国民健康保険事業特別会計歳入歳出決算について、地方

自治法第２３３条第１項の規定により証書類を添えて提出いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

歳歳歳歳                                                入入入入 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

歳歳歳歳                                                出出出出 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







歳入歳出差引残額 1,137,415,560円

令和４年９月１日提出　

　　茨木市長　福岡　洋一
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令和３年度令和３年度令和３年度令和３年度 

 

 

 

大阪府茨木市国民健康保険事業特別会計大阪府茨木市国民健康保険事業特別会計大阪府茨木市国民健康保険事業特別会計大阪府茨木市国民健康保険事業特別会計 

 

歳入歳出決算事項別明細書歳入歳出決算事項別明細書歳入歳出決算事項別明細書歳入歳出決算事項別明細書                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

歳 入 歳 出 総 括 表歳 入 歳 出 総 括 表歳 入 歳 出 総 括 表歳 入 歳 出 総 括 表                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 











 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

歳歳歳歳                                                入入入入 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 















 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

歳歳歳歳                                                出出出出 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



















 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

実実実実質収支に関する調書質収支に関する調書質収支に関する調書質収支に関する調書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



（単位：千円)

区 分

1． 歳 入 総 額

2． 歳 出 総 額

3． 歳 入 歳 出 差 引 額

4． 翌年度へ繰り
越すべき財源

(1) 継続費逓次繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

計

(3) 事故繰越し繰越額

5． 実 質 収 支 額

6． 実質収支額のうち地方自治法第233条の2
の規定による基金繰入額

金 額

28,410,717

27,273,301

1,137,416

0

0

0

0

1,137,416

0
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